
UCHWAŁA NR 0007.397.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) i art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. 2023 r., poz. 645 z późn. zm.2)), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Zielonogórskiego uchwala się 
co następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały nr 0007.392.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 września 2023 r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 2490) w tabeli w lp.1 kolumna 
czwarta otrzymuje brzmienie:  "dz. nr: 50, 60/1, 63/2, 109/1, 109/2, 109/3, 153, 609/3 obręb Zagórze; dz. nr: 
290, 289/5 obręb Płoty'' 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 
w życie dnia 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463, 1688. 
2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 760, 1193, 1688. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3353DB29-471B-4FBC-BBDF-F0135F384C4C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z zaistniałej oczywistej omyłki w § 1  uchwały nr 

0007.392.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29 września 2023 r. w sprawie zaliczenia drogi do 

kategorii dróg gminnych. W tabeli w lp.1 kolumnie czwartej omyłkowo nie  wpisano działki o numerze 

ewidencyjnym 63/2 obręb Zagórze. Przedmiotowa działka stanowi przebieg drogi wojewódzkiej nr 280, ul. 

Lubuska w Płotach w kierunku drogi krajowej DK32 i została ujęta na mapie stanowiącej załącznik do 

uchwały NR 0007.392.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 29.09.2023r.   

Burmistrz Czerwieńska wystąpił z wnioskiem do Zarządu Powiatu Zielonogórskiego  

o wydanie opinii w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych. W dniu 20.10.2023 r. uzyskano 

pozytywną opinię Zarządu Powiatu Zielonogórskiego. 

 

 

Opracowała: 

Katarzyna Jarząbek  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3353DB29-471B-4FBC-BBDF-F0135F384C4C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.397.2023 RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


